
 Zarządzenie  nr 38/2023

Dyrektora Przedszkola nr 25 w Lublinie z dnia 31.10.2023r. 

w sprawie ustalenia pracownikom Przedszkola nr 25 w Lublinie dnia wolnego od pracy

 w zamian za święto przypadające w sobotę 11 listopada 2023 r. 

    Na podstawie art. 130 § 2 ustawy z dnia 26 czerwca 1974 r. Kodeks pracy (Dz. U. z 2023, poz. 

1465), art. 68 ust. 1 pkt 1) i 7) ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. Prawo oświatowe ( t.j. Dz. U.          

z 2023 r. poz. 900), zarządzam co następuje: 

§ 1

1.Ustalam  następujące dni wolne od pracy dla  pracowników Przedszkola nr 25 w Lublinie              

w zamian za święto przypadające w sobotę w dniu 11 listopada 2023 r.: 

-Pani                                   - 17.11.2023r.

-Pani                                   – 17.11.2023r.

-Pani                                    - 6.11.2023r

-Pani                                     – 6.11.2023r.

-Pani                                      - 10.11.2023r.

-Pani                                      – 24.11.2023r.

-Panu                                     – 10.11.2023r.

-Panu                                         – 7.11.2023r.

§ 2

1. Ustalony w §1 zarządzenia dzień wolny, stanowi obniżenie wymiaru czasu pracy, o którym 

mowa w   art. 130 § 2 ustawy z dnia 26 czerwca 1974 r. Kodeks pracy, w przyjętym okresie 

rozliczeniowym.

§ 3 

  Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 01.11.2023r.

Agnieszka Kukawska-Żydek
Dyrektor
Przedszkola nr 25


